АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2015 № 71
[bookmark: _GoBack]с. Лермонтовка

О внесении изменений в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 14.06.2013 № 43 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде и осуществления дорожной деятельности на территории   Лермонтовского сельского поселения»

        В соответствии с пунктом 8 постановления Правительства Хабаровского края от 30.03.2012 № 75-пр «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Хабаровского края», администрация  Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в Положение о муниципальном дорожном фонде и осуществления дорожной деятельности в Лермонтовском сельском поселении:
         1.1.  Включить в пункт 4 Положения о дорожном фонде следующее: средства дорожного фонда направляются на:
- капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
- приобретение специализированной техники для содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения.
        2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и   распространяет действие на правоотношения, возникшие с 14.06.2013 года.

Глава сельского поселения                                                               С.А. Королев